HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
Avenida Getúlio Guaritá, nº 130 - Bairro Abadia

Uberaba-MG, CEP 38025-440
- h p://hcu m.ebserh.gov.br/

Portaria-SEI nº 192, de 15 de setembro de 2020

A superintendente do Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro, no uso de sua competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria-SEI n.º 8,  de 9 de janeiro de 2019, do presidente da Empresa Brasileira de
Serviços Hospitalares - Ebserh, resolve:

Art. 1º Designar para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação de empresa especializada para a prestação
de  serviços  con nuados  de  apoio  em  TELEFONIA,  referente  ao  Processo  SEI  nº  23521.012671/2020-91,  os
membros: Sergio de Oliveira - Analista em Tecnologia da Informação -  SIAPE 2531562, Integrante Técnico; Cris ane
Nataline de Morais - Assistente Administra vo - SIAPE 2136366, Integrante Administra vo e Viviane Rosa Dias dos
Santos - Técnico em Informá ca - SIAPE  2137445, Integrante Requisitante.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lucia de Assis Simões, Superintendente, em
16/09/2020, às 11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ebserh.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8981095 e o código CRC 8814D6E5.

Referência: Processo nº 23521.000022/2020-48 SEI nº 8981095

SEI/SEDE - 8981095 - Portaria-SEI https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 23/09/2020 10:13